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Mitt förslag
Hej! Jag föreslår att Södermalm inrättar mobila cykelverkstäder för sommarsäsongen.
Upplägget skulle vara ungefär följande: en elcykeldragen liten container/cykelkärra med
verktyg som behövs för små reparationer och småfix, till exempel att montera en cykelkorg
eller lampa eller laga punka. En eller två sommarjobbande ungdomar per verkstad cyklar
runt på en bestämd rutt och stannar på bestämda platser vid bestämda tider. På samma sätt
som mobila miljöstationen ungefär. Idén är att verkstadspersonalen och kunden hjälps åt:
kunden får hjälp med sitt ärende men deltar själv i arbetet, det är inte som att lämna in sin
cykel på en verkstad som tar betalt. Tydlig information om tider/platser på
containern/cykelkärran och på webben. På så sätt kan cyklister planera när de vill ha hjälp,
inhandla sin lampa eller nya innerslang och söka upp tjänsten, utöver att använda tjänsten
spontant när akut behov uppstår. Naturligtvis kan även barnvagns- eller rullstolsanvändare
behöva och få hjälp med att till exempel pumpa däck. Denna tjänst tjänar flera syften. Dels
får stadsbor likt mig själv (äger inte många verktyg, vet inte vilka verktyg som behövs,
allmänt ohändig) hjälp med att lära sig att ta hand om sin cykel. Vi har blivit alltför dåliga
på praktiska kunskaper, detta behöver ändras så vi klarar oss bättre vid kris. Dels får
ungdomar sommarjobb och även de får lära sig nyttiga, praktiska färdigheter. Vidare är
detta ett bidrag till en ny, miljövänligare livsstil när det blir ett lättillgängligt alternativ för
fler att reparera och fortsätta använda i stället för att slänga och köpa nytt. Även
cykeltrafiken blir tryggare när färre människor cyklar runt med cyklar som saknar
belysning eller ringklocka. Dessutom är detta ett roligt inslag i stadsbilden. Verkstaden kan



ha en fin flagga och musik i bakgrunden. Det uppstår gemenskap och umgänge, folk hjälps
åt och alla mår bättre.
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